
 

 1/2 
 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky 
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – NÁKUP 
TECHNOLOGIÍ LOADBALANCINGU 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2024015 
Ev. číslo dokumentu č. j. SPCSS-04061/2024 

Zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 
zastoupený: Mgr. Jakubem Richterem, 1. zástupcem generálního 
ředitele 

Druh veřejné zakázky Zavedení dynamického nákupního systému pro veřejné zakázky na 
dodávky dle § 138 a 139 ZZVZ. 

(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

  



 

 2/2 
 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Zadavatel využívá v souladu s § 99 odst 1. ZZVZ možnost změnit/doplnit zadávací podmínky uvedené 
v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce (dále jen „Změna/doplnění zadávací dokumentace“). 

Změna/doplnění zadávací dokumentace Zadavatel uveřejnil na profilu Zadavatele. 

Informace Zadavatele č. 1 
Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovených v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky požaduje 
dle čl. 7 odst. 7.4 pododst. 7.4.1 Seznam významných dodávek, kde je uvedeno: 

„Dodavatel splňuje toto kritérium kvalifikace, pokud za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení 
Veřejné zakázky realizoval minimálně 3 Významné dodávky, jejichž předmětem byla dodávka 
technologie Výrobce (HW i SW komponenty) včetně související HW/SW maintenance a/nebo 
subskripce, a to v minimálním celkovém objemu 10 milionů Kč bez DPH, přičemž alespoň jedna 
z těchto dodavatelem uvedených Významných dodávek byla ve výši nejméně 3 milionů Kč 
bez DPH. 

K prokázání kritérií technické kvalifikace Zadavatel požaduje, aby dodavatel v žádosti o účast ve Veřejné 
zakázce předložil seznam Významných dodávek, jehož vzor je uveden v příloze této zadávací dokumentace 
– Příloha č. 5 – Formulář – Významné dodávky, z jehož obsahu bude zřejmé, že výše uvedená kritéria 
technické kvalifikace dodavatel splňuje. V seznamu Významných dodávek uvede dodavatel všechny údaje, 
ze kterých bude jednoznačně zřejmé, že dodavatel kritéria technické kvalifikace splňuje (zejména označení 
Významné dodávky, obsahová náplň provedené Významné dodávky, označení objednatele Významné 
dodávky a kontaktní osoba objednatele apod.).“ 

Zadavatel administrativním pochybením chybně připravil vzor dokumentu pro seznam Významných 
dodávek – Příloha č. 5 – Formulář – Významné dodávky, který správně nezohledňuje požadavky 
Zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.  

Zadavatel v souladu s výše uvedeným upravuje přílohu zadávací dokumentace Veřejné zakázky – Příloha 
č. 5 – Formulář – Významné dodávky, tak aby správně zohlednila požadavky Zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentace Veřejné zakázky. 

V souladu s výše uvedenou informaci Zadavatel upravuje přílohu č. 5 zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky. Nová Příloha č. 5 – Formulář – Významné dodávky je nedílnou součástí této 
Změny/doplnění zadávací dokumentace jako jeho příloha č. 1 a nahrazuje původní přílohu č. 5 
zadávací dokumentace Veřejné zakázky v plném rozsahu. 

Povaha této informace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek k Veřejné zakázce. 
Z tohoto důvodu rozhodl Zadavatel lhůtu pro podání nabídek k Veřejné zakázce neprodlužovat. 

Přílohy: 

1) Příloha č. 5 – Formulář – Významné dodávky 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Mgr. Jakub Richter 
1. zástupce generálního ředitele 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

 



 

 

 

1/3 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Název přílohy Příloha č. 5 - Významné dodávky 

Název veřejné zakázky 
DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM – NÁKUP 
TECHNOLOGIÍ LOADBALANCINGU 

Ev. číslo veřejné zakázky VZ2024015 
(dále to celé jen „Veřejná zakázka“) 

Identifikační údaje dodavatele 

Obchodní firma/název 
dodavatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Jméno a příjmení osoby 
zastupující dodavatele, 
včetně uvedení titulu 
opravňujícího 
k zastupování dodavatele 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

(dále to celé jen „Dodavatel“) 

Dodavatel tímto za účelem prokázání splnění technického kvalifikačního předpokladu dle zadávací 
dokumentace k Veřejné zakázce předkládá následující seznam významných dodávek (dále jen 
„Významná dodávka“) provedených dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení Veřejné zakázky (tzv. Rozhodné období, čímž se rozumí 3 roky zpět od data zahájení tohoto 
zadávacího řízení Veřejné zakázky) a současně čestně prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v tomto 
seznamu Významných dodávek jsou pravdivé 

Významná dodávka č. 11 
Název Významné dodávky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Identifikační údaje 
objednatele Významné 
dodávky 

Název/obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba 
(pro ověření údajů uvedených dodavatelem) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podrobný popis předmětu 
Významné dodávky, z něhož 
vyplývá splnění požadavků 
Zadavatele dle zadávací 
dokumentace Veřejné 
zakázky  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Technologie Výrobce [DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

Doba plnění Významné 
dodávky od – do  

od [měsíc/rok – DOPLNÍ DODAVATEL] do [měsíc/rok – DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

 
1 Dodavatel zkopíruje údaje o Významné dodávce tolikrát, kolikrát potřebuje. 



 

 

 

2/3 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

Cena plnění celkem 
za Významnou dodávku 

[DOPLNÍ DODAVATEL] Kč bez DPH, 
z toho [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč bez DPH v Rozhodném období  

Významná dodávka č. 2 

Název Významné dodávky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Identifikační údaje 
objednatele Významné 
dodávky 

Název/obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba 
(pro ověření údajů uvedených dodavatelem) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podrobný popis předmětu 
Významné dodávky, z něhož 
vyplývá splnění požadavků 
Zadavatele dle zadávací 
dokumentace Veřejné 
zakázky  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Technologie Výrobce [DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

Doba plnění Významné 
dodávky od – do  

od [měsíc/rok – DOPLNÍ DODAVATEL] do [měsíc/rok – DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

Cena plnění celkem 
za Významnou dodávku 

[DOPLNÍ DODAVATEL] Kč bez DPH, 
z toho [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč bez DPH v Rozhodném období  

Významná dodávka č. 3 

Název Významné dodávky [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Identifikační údaje 
objednatele Významné 
dodávky 

Název/obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba 
(pro ověření údajů uvedených dodavatelem) [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Telefon kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

E-mail kontaktní osoby [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Podrobný popis předmětu 
Významné dodávky, z něhož 
vyplývá splnění požadavků 
Zadavatele dle zadávací 
dokumentace Veřejné 
zakázky  

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Technologie Výrobce [DOPLNÍ DODAVATEL skutečnost – ANO/NE] 

Doba plnění Významné 
dodávky od – do  

od [měsíc/rok – DOPLNÍ DODAVATEL] do [měsíc/rok – DOPLNÍ 
DODAVATEL] 

Cena plnění celkem 
za Významnou dodávku 

[DOPLNÍ DODAVATEL] Kč bez DPH, 
z toho [DOPLNÍ DODAVATEL] Kč bez DPH v Rozhodném období  

  



 

 

 

3/3 

TLP:CLEAR   

TLP:CLEAR   

 

 

 

 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL – místo] dne [DOPLNÍ DODAVATEL - DD.MM.RRRR] 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL – název dodavatele] 
[DOPLNÍ DODAVATEL – jméno a příjmení osob/y oprávněné jednat za dodavatele, včetně 
titulu opravňujícího k zastupování] 


	SPCSS_Vysvetleni_VZ2024015_240619
	Informace Zadavatele č. 1
	Povaha této informace nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek k Veřejné zakázce. Z tohoto důvodu rozhodl Zadavatel lhůtu pro podání nabídek k Veřejné zakázce neprodlužovat.
	Přílohy:


	SPCSS_ZD-P05-Vyznamne-dodávky_VZ2024015_240619_new

		2024-06-20T10:58:00+0200
	Mgr. Jakub Richter




